[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АННИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Местная администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2013

             № 123
	О подготовке Проекта планировки и Проекта межевания территории земельных участков с кадастровыми номерами: 47:14:0501001:34 площадью 20003.0 м2; 47:14:0501001:35 площадью 20003.0 м2 по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Аннинское сельское поселение, д. Пигелево

В целях обеспечения устойчивого развития территорий, создания условий для развития, определения параметров и фиксированных границ регулирования землепользования и застройки территории, рассмотрев обращение собственника земельных участков гр. Гаврюшина В.Э.
от 10.04.2013 № 05-03/35, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 45, 46 Федерального закона от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный Кодекс Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить гр. Гаврюшину В.Э. подготовку Проекта планировки и Проекта межевания территории земельных участков с кадастровыми номерами: 47:14:0501001:34 площадью 20003.0 м2; 47:14:0501001:35 площадью 20003.0 м2 по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Аннинское сельское поселение, д. Пигелево за счёт собственных средств.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации МО Аннинское сельское поселение.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО Аннинское сельское поселение

Д.В. Рытов